febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

86101601 Servicios de formación profesional en informática

86101705 Capacitación administrativa

El monto de : **Trescientos ochenta  mil cuatrocientos cincuenta con 01/100 (380,450.01)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.8.7.04 Servicios de capacitación 380,450.01

Total 380,450.01